
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

GABINETE DO PREFEITO 

Jericó - PB, 25 de Maio de 2023. 
DESPACHO  N° DV 00010/2023-02 

0 PREFEITO DO MUNICiP10 DE JERICO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

DESIGNAR os servidores Carlos Antônio de Oliveira, Secretário, como Gestor; e  Jean  de Andrade, Controlador, para 
Fiscal, do contrato decorrente da Dispensa de Licitação n° DV00010/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS E EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO 
ADMINISTRATIVO JUNTO AOS ORGAOS FEDERAIS, ESTADUAIS E SISTEMAS DE CONVENIOS E O CONTROLE DA 
REGULARIDADE DO MUNICIPIO E ACOMPANHAMENTO DAS INFORMAÇÕES GERADAS NA GFIP/SEFIP. CONFORME 
TERMO DE REFERENCIA; com as competentes atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para acompanhar e 
fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente. 

0 LOPES MONTEIRO 
refeito 

Publique-se e cumpra-se 

• 

Impresso por convidado em 08/08/2023 14:02. Validação: C2D9.AF7F.2611.ECAD.43F0.0A5D.EA4C.1800. 
Designação do gestor do contrato. Doc. 71849/23. Data: 04/07/2023 15:28. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

26

26


